
Zasedání rady obce Zvole dne 4.7.2012 - Č. 11

Přítomni: Ing. Miroslav Stoklasa, Ing. Lubomír Duda,
Luboš Hrachovec

Omluveni: Ing Pavel Koudelka, p. Marek Novák
Hosté: p. Petříček, p. Šebek

Program jednání:

1) Vektorizace aktuální katastrální mapy KÚ Zvole
2) Schválení objednávky na malířské práce ve škole
3) Schválení výdajů na konání dětského dne organizovaného Svazem

zahrádkářů v Černíkách
4) Smlouva o vykonání auditu účetnictví
5) Informace o předávání LHC Zvole
6) Ozelenění cesty u Nové Zvole do lesa a části cesty do Libně
7) Projekt na přístavbu hasičské zbrojnice
8) Přenosná výpočetní technika pro OÚ
9) Nabídka prací v lese

Zasedání zahájil starosta obce Ing. Stoklasa. Program zasedání byl schválen všemi
členy rady.

1) Starosta předložil radě objednávku na pořízení vektorizace aktuální
katastrální mapy k.ú. Zvole firmou GEPRO spol. s r. o. v celkové ceně 54
000,00 Kč. Pořízení vektorizace je nutné pro pořízení nového územního plánu
obce. Rada jednomyslně souhlasila s objednávkou.

Starosta předložil radě objednávku pro firmu Jan Ježek, Žehuň na vymalování
školy. Objednávka vychází z podrobné cenové nabídky, kterou kladně
posoudila stavební komise. Výběrové řízení z oslovených prováděla ředitelka
školy Mgr. Lucie Strejcová. Celková cena praci činí 90 000,00 Kč. Rada
s vymalováním školy jednomyslně souhlasila a pověřuje starostu vyřízením
objednávky.

2)

3) Starosta předložil radě podrobný rozpis výdajů na konání dětského dne
v Černíkách ve výši 9 150,00 Kč, který uspořádal Svaz zahrádkářů
v Černíkách. Rada po projednání jednomyslně souhlasila a pověřuje starostu
proplacením výdajů.

4) Starosta předložil radě návrh SOD s firmou GESTIO s.r.o. na vykonání auditu
hospodaření územního samosprávného celku Zvole za rok 2012. Tato firma
zpracovávala audit pravidelně již v minulých letech. Cena za audit činí 20
000,00 Kč bez DPH. Rada po projednání jednomyslně souhlasila a pověřuje
starostu obce jejím podpisem.

5) Starosta informoval radu o postupu předávání LHC Zvole od dosavadního
nájemce lesa p. Tomka obci Zvole. Předávání proběhlo za asistence OLH ing.
Šticha. Byla provedena fyzická kontrola stavu lesa a byl zpracován návrh
předávaciho protokolu, který bude ještě doplněn panem Tomkem o evidenci
vytěženého dřeva za I. pololetí 2012.

6) Starosta informoval radu o postupu při ozelenění cesty mezi Novou Zvolí a
lesem a části cesty do Libně v rámci programu péče o krajinu MŽP. Je hotový



projekt ozelenění a bylo získáno souhlasné stanovisko z Městského úřadu
v Černošicích - odbor životního prostředí. Rada informaci vzala na vědomí.

7) Starosta předložil radě projektovou dokumentaci na přístavbu a rekonstrukci
požární zbrojnice. Rada po projednání ukládá stavební komisi kontrolu této
projektové dokumentace a zaslání stanoviska radě.

8) Rada jednomyslně souhlasí s nákupem nové přenosné výpočetní techniky (1
ks notebook) v maximální částce 16 000,00 Kč. Důvodem nákupu je stáří
stávajícího počítače, které činí 5 let. Po nákupu nového bude stávající počítač
sloužit jako záloha.

9) Starosta předložil radě doporučení OLH ing Šticha na práce v lese panem
Davidem Stajerem, Na Říháku 30, Praha 5 Radotín. Jedná se zejména o
ožináni porostů v ceně 12 000,00 Kč/ha. Podle odhadu OLH se jedná o cca 3
ha, které je nutno ožnout. Rada s cenovou nabídkou souhlasí a pověřuje
starostu objednáním ožínání.

Zapsal: Ing. Lubomír Duda

Ověřovatelé zápisu: Ing. Miroslav Stoklasa, Luboš Hrachovec

~l-- ~~L ~JU(I ;~



Usnesení Rady obce Zvole ze dne 4.7.2012 - č. 11

1.11.2012 Rada obce ukládá starostovi objednat vektorizaci aktuální katastrální
mapy k.ú. Zvole u firmy GEPRO spol. s r.o.

2.11.012 Rada obce ukládá starostovi obce objednat vymalování školy u firmy
Jan Ježek, Žehuň.

3.11.2012 Rada obce ukládá starostovi proplacení výdajů na konání dětského
dne v Černíkách Svazu zahrádkářů Černíky ve výši 9 150,00 Kč.

4.11.2012 Rada obce pověřuje starostu obce podpisem smlouvy o dílo s firmou
GESTIO s.r.o. na vykonání auditu hospodaření územního
samosprávného celku Zvole za r. 2012.

5.11.2012 Rada obce bere na vědomí informaci o postupu předávání LHC Zvole
obci Zvole.

6.11.2012 Rada obce bere na vědomí informaci o postupu při ozelenění cesty
mezi Novou Zvolí a lesem a částí cesty do Libně.

7.11.2012 Rada obce ukládá stavební komisi prostudovat a provést kontrolu
projektové dokumentace na přístavbu a rekonstrukci požární
zbrojnice obce Zvole. Po kontrole stavební komise předloží své
stanovisko radě.

8.11.2012 Rada jednomyslně souhlasí s nákupem 1 ks přenosného počítače
pro obec Zvole v max. výši 16000,00 Kč.

9.11.2012 Rada pověřuje starostu obce objednáním ožínání lesních porostů
LHC Zvole ve výši 12 000,00 Kč/ha.

Ing. Lubomír Duda
místostarosta obce

Ing. Miroslav Stoklasa
starosta obce


